en favor del señor -Bladimir Alejandro 

Maldonado Lara; y doscientas. participaciones en:favor del señor 

. Germán Esteban Lucero Delgado. Se agrega. el..correspondiente 

. certificado del Representante . Legal de VRSYSTEMS CIA. LTDA., 

.de acuerdo a lo dispuesto por-el Artículo..ciento trece.(113) de la 

..Ley.de Compañias. .. .TERCERA.- . Con estos antecedentes que 
constituyen parte integrante de. este Anstrumento, el .señor Jorge 

. debidamente autorizado por su , cónyuge la señora Sandra Elizabeth 

Cárdenas Chacón, cede y transfiere .a favor.